
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

”GARIBALDI"
Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N° 443 del
“I FEB' 2024

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO NOTE DEBITOIOHNSON &IOHNSON MEDICALS.P.A. - CIG 3950567F01

Proposta n. 15 del 28.02.2024

STRUTTURA PROPONENTE

Settore Economico Finan1iario e Patrimoniale

L’istruttore Il Responsabile del Procedimento Il Capo

Dott. Giov ca Roccella

Registrazione Contabile

Budget Anno 2022 Conto 30001000060 Importo 312,38 Aut. 114 Sub 0

Budget Anno 2023 COMO 30001000060 Importa 6,437,13 Aut. 114 Sub 0

Budget Anno 2024 Conto 40001000020 Importo 6,662,19 Aut. 114 Sub 0

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Mana di Gesù ". 5, Catania

il Commissario Straordinario, dott. Giuseppe Giammanco.

nominato con D.A. n.1/2024/6A8. del 31.01.2024, con l’assistema del Segretario,

Dott.». Annual]: Cinardo ha adottato la seguente deliberazione:



Il Responsabile del Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

Premesso

- che la società Johnson & Johnson Medical S.p.A. — C.P. 08082461008 è una società fornitrice di

dispositivi medici di questa ARNAS;

- che la superiore società ha emesso le seguenti fatture di interessi di mora per un totale di euro

19.159,57 così dettagliate:

Tipo Doc. Num. Doc. Data Doc. Importo Doc.
Nota Debito 23015471 22/01/2023 446,26
Nota Debito 24029879 08/02/2024 18.713,31

- che la società Johnson & Johnson Medical S.p.A, — C.P. 08082461008 ha chiesto e sollecitato il

pagamento delle note debito di interesse di mora emesse per ritardato pagamento proponendo uno

sconto de120% sul totale delle note debito;

- che questa ARNAS ha, tramite mail del 15/02/2024 ha accolto la volontà di addivenire ad un accordo

transattivo sulle note debito di interessi, ma proponendo uno sconto del 30% e la conseguente

liquidazione e pagamento entro il 20 marzo 2024 di euro 13.411,70 pari al 70% degli interessi

ammontanti in totale ad euro 19,159,57;

- che a pagamento avvenuto Johnson & Johnson Medical S.p.A. si impegnerà ad emettere una nota di

credito pari per lo sconto del 30% paria euro 5.747,87;

- che con mail del 15/02/2024 la società ha accettato tale proposta…

Considerato
- che le note debito di interessi di mora dell’importo complessivo di Euro 19.159,57 sono state

contabilizzate, al momento della ricezione dei relativi documenti fiscali sui conti economici

30001000060 e 40001000020 degli esercizi di riferimento (anni 2022, 2023 e 2024);
— che il calcolo degli interessi di mora risulta corretto ed effettuato in conformità alle disposizioni

di legge (ex D.Lgs. n. 231/2002);

- Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

1 90/2012;
PROPONE

per le motivazioni descritte in narrativa che qui si intendono interamente riportate e trascritte di

procedere alla liquidazione e al pagamento di euro 13.411,57 pari al 70% dell’importo complessivo di

euro 19.159,57.

11 Responsabile Settore Econ Finanziario e Patrimoniale
Dott. Giov ca Roccella



IL COM'MISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto dell’attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia
espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo

DELIBERA
Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e procedere alla liquidazione delle note debito individuate con il PL 2024 n.
12 del 16/02/2024;

A pagamento avvenuto richiedere la nota di credito di euro 5.747,87 pari allo sconto del 30%;

Munire la presente provvedimento della clausola di immediata esecutività ai sensi della vigente
normativa, stante le motivazioni di cui in epigrafe.

Il Direttore Amministra ivo
(Dott. Giovanni A

sario Straordinario
seppe Giammanco)

Il Segretario

”@@@eéwla



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell'art… 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR. n… 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n,

La presente deliberazione è esecutiva:

;;{ immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

[:I a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



A.R.N.A.S. GARIBALDI

P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 AIB/C
CATANIA (CT). ITALIA, CAP: 95123

C.F. e P.IVA 04721270876

htlpt\Iwww…so-garibaldi.ct.il

Tel. (+39) 0957591111

Esercizio 2024

Elenco di Liquidazioni
PL 2024 - IZ — del 16/02/2024 LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO INTERESSI DI MORA JOHNSON
& JOHNSON MEDICAL S.P.A.

Provvedimento:

Beneficiario: 1232 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S,P,A.
... Documento --- --- Liquidazione -- Importo

Tipo . Anno . Num…. Data Anno . Num . Riga . N.Sca. DI.Sca.
N.Dt.Doc.: 23015471- 22/01/2023 2023 . 60777 . ‘I . 1 27/03/2023 312,38
Esir.reg.: A1 » 2023 . 4400- 13/03/2023 Conto Scadenza: 30001000060 - INTERESSI MORATORI

CIG: 5242933D28 - PROCEDURA APERTA, ACCORDO
QUADRO PER LA FORNITURA DI PROTESI
ORTOPEDICHE E MATERIALE DI OSTIOSINTESI,
BACINO ORIENTALE 2015 - DI'I'I'A JOHNSON

Totale Beneficiario: 312.38

Beneficiario: 1232 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.P.A,
--- Documento --- --- Liquidazione --- Importo

Tipo . Anno . Num…. Data Anno . Num . Riga . N.Sca. Dl.Sca.
N.Dt…0uc.: 24029579- 05/02/2024 2024 . 35331 . I . 2 ICI/0412024 6437,13
Esir.reg,: AI . 2024 . 3470. 15/02/2024 Contu Scadenza: 30001000050 - INTERESSI MORATORI

CIG: 3950567FOI — GARA DI BACINO TRIENNALE DI
SUTURE, LINEA MECCANICA, MAT. LAPAROSCOPICO.
RETI. AGGIUD. DEFINITIVA - DITTA JOHNSON

Totale Beneficiario: €437,13

Beneficiario: 1232 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.PA.
--- Documento --- --- Liquidazione --- Importo

Tlpo - Anno . Num.. Baia Anna . Num . Riga . N.Sca. m.s::a.
N.D(.Duc.z 24029879— 05/02/2024 2024 - 36331 . I - I 13/04/2024 6662.19
Estr.rag.: 41 - 2024 - 3470- 15/02/2024 Conio Scadenza: 40001000020-ALTRE SOPRAWEN'ENZE PASSIVE

\l/TERZI
CIG: 3950567FOI - GARA DI BACINO TRIENNALE DI

SUTURE. LINEA MECCANICA, MAT. LAPAROSCOPICQ
RETI. AGGIUD. DEFINITIVA . DITTA JOHNSON

Totale Beneficiario: 6 662.19

Totale 13 411,70

Il responsabile della compilazione dei dati

Il dirigente del settore



UNC\DE llll’S
…… m.….. -……… s.…..

mmm) mm…/… … ussmunmouz…… … mmm………… C')

Durc On Line

Uumerol’rolocollo lNA|L_AZzzS49# Datarichiesla | 29/01/2024 Scadenzavalidità 28/05/2024

Denominazione/ragione sociale JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA
Codice fiscale 08082461008
Sede legale VIA DEL MARE, 56 00040 POMEZIA (RM)

Con il presente Documento si dichlara che il soggetto supra ident/finale RISULTA REGOLARE nei confronti di

|,N.P.S.

I.N.A.I.L.

|| Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e Sl riferisce alla risultanze, alla stessa data,dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell’INAIL e della CNCE perle imprese che svolgono a…vllà dell'edilizia.

Pagina 1 di 1


